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Månedsbrev februar 2012 

 
FTU generalforsamling 2012.  
Generalforsamling 2012 afholdes tirsdag den 28. februar kl. 19.00 i OB – Fodbolds klubhus, 
”Atriumgården”.Sdr. Boulevard 172, 5000 Odense C. 
 
Indkaldelse og dagsorden tilsendes klubberne senest 14 dage før generalforsamlingen. Indkaldelsen 
vil også blive lagt på hjemmesiden: www.ftutennis.dk 
På generalforsamlingen 1. marts 2011 blev det vedtaget at indkaldelse, dagsorden samt beretning 
kan tilsendes klubberne via e – mail og den kan lægges på hjemmesiden. 
Med de porto udgifter der er i dag har bestyrelsen valgt at følge det vedtagne. Skulle der være 
enkelte der ønsker materialet tilsendt kan dette ske ved at henvende sig til: formand@ftutennis.dk 
 
Mini Tennis Tour 2011 – 2012. 
Vi skal erindre om at næste runde i FTU Minitennis Touren er den 12. februar med TCO 
MINITENNIS CUP. 
Husk også at Fyns Mesterskaberne i Mini Tennis er den 4. marts med Ringe Tennisklub som 
værter. Tilmelding på: http://ringetennisklub.dk/cms/profileEventEnrollment.aspx?EventID=17 
 
Banekursus torsdag den 8. marts 2012.  
Igen i år afholder Jyllands Tennis Union (JTU) banekurser. JTU og FTU har et godt samarbejde og 
JTU tilbyder i lighed med de senere år et kursus i Kolding torsdag den 8. marts 2012. 
Se mere på: http://jtu.dk/Calendar.aspx?e=252 
 
FM Inde 2012 senior og veteraner. 
I dagene 13. – 15. januar afholdt FTU FM Inde 2012 for senior og junior i Svendborg Tennishal. 
Trods mangel på varme var der god deltagelse. For første gang blev der afholdt FM Inde for 
Veteraner. Der blev spillet to singlerækker. Tilbagemelding fra deltagerne har gjort at der igen i 
2013 vil blive afholdt FM for veteraner i singlerækker. Når den nye tennishal ved Marienlyst – 
Centeret kommer, vil der blive afholdt FM for Veteraner i alle rækker. 
 
Børneattester 2012. 
Vi skal erindre alle klubberne og de træningsansvarlige i klubberne om  at de skal have børneattest 
på alle der har med børn at gøre. Det gælder trænere, instruktører og ledere m.v.. Gå ind og se mere 
på folderen der er lavet af DIF, DGI og DFIF på:  
http://www.dif.dk/PROJEKTER_OG_RAADGIVNING/raadgivning/seksuelle%20kraenkelser.aspx 
 
Voksenintroduktion Efteruddannelse. 
Vi skal endnu en gang erindre invitationen til DTF Voksenintroduktion Efteruddannelseskurset 
lørdag den 14. april 2012 kl. 10 – 15 i Svendborg Tennisklub. Se mere på www.tennis.dk 
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Fyns Tennis Union (FTU), ny formand. 
Som afgående formand for FTU igennem 12 år vil jeg gerne takke alle klubberne og deres ledere, 
trænere og medlemmer for det gode samarbejde i alle årene. Jeg har haft den glæde at besøge alle 
klubberne, nogle flere gange i de 12 år.  
Jeg skal ikke komme ind på om jeg har været en  god eller dårlig formand, jeg vil blot sige at det 
har for mig personligt givet kontakter til mange gode og interessante mennesker i tennismiljøet på 
Fyn og i resten af dansk tennis. 
Jeg syntes at de bestyrelsesmedlemmer der i de 12 år har været i FTU’s bestyrelse har sammen med 
mig har været med til at sætte Fynsk Tennis på landkortet. FTU har på mange områder være den 
første union der har afprøvet og indført nye tiltag i de fynske klubber.  
Personligt er jeg ikke tilfreds med at en del klubber har meldt sig ud af FTU. Jeg håber et nye 
kræfter vil være i stand til fortsat at sørge for at FTU vil være den ledende union i Dansk Tennis 
Forbund og at de tilbud der gives klubberne vil være med til at udvikle klubber og tennis på Fyn. 
 
Med venlig hilsen 
Torben Brønner 
 
 


